Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

B=ghe  Attivita di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

400 Misti

Spresiano, Domenica 28/02/2021 ore 11:32

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

STEVANATO CRISTIANA
SERAFIN MARGHERITA
PASQUALON ELEONORA
FERRONATO GAIA
BRUSSOLO NOEMI

O wWN R
oON WO
[ N N T

Serie

Anno Naz

2007
2007
2008
2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
28/02/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE
PADOVANUOTO

Tempo Pti

05:21.19
05:21.35
05:28.96
05:34.81
05:41.68

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

