

Attività di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi

Foglio n. 1 28/02/2021

RISULTATI PER CATEGORIA

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Spresiano, Domenica 28/02/2021 ore 11:32

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - F							
1	5	1	STEVANATO CRISTIANA	2007 ITA TEAM	VENETO	05:21.19	
2	4	1	SERAFIN MARGHERITA	2007 ITA NOTTO	OLI NUOTO 74	05:21.35	
3	3	1	PASQUALON ELEONORA	2008 ITA CENTI	RO NUOTO CITTADELLA	05:28.96	
4	2	1	FERRONATO GAIA	2008 ITA CENTI	RO NUOTO TEZZE	05:34.81	
5	6	1	BRUSSOLO NOEMI	2008 ITA PADO	VANUOTO	05:41.68	